
Dohrávky skupinovek A a B 

podzim 2019  

Doporučujeme, aby dvojice, která souhlasila s odkladem utkání, nabídla ihned termíny pro dohrání, 

(aby již v době odloženého utkání bylo domluveno, kdy se dohraje). 

Odložená utkání lze dohrávat vedle jiných pravidelných soutěží BKP – pražské ligy, švýcarské 

skupinovky a skupinové A na jejich průměry.  

Dohrávat vedle 5. a 10. kola skupinové A lze z kapacitních důvodů pouze po domluvě s vedoucím soutěže. 

Jsou vypsány další dohrávkové termíny: 

datum zdroj rozdání a průměrů 

30. říjen 2019 
starší soutěž hraná v BKP 

22. leden 2020 

 

Dohrávky v jiných termínech jsou možné za podmínky včasného ohlášení (uvedení data ve webovém 

dohrávkovém formuláři alespoň 3 dny předem) a úhrady poplatku ve výši 80 Kč (za stůl). Hráči jsou 

povinni určené osobě odevzdat oběma stranami podepsaný výsledkový formulář. 

Je-li dohrávka domluvena později než 3 dny před jejím odehráním, musí být o záměru dohrávat 

informován vedoucí soutěže, který stanoví další postup. 

Má-li v dohrávce nastoupit náhradník, je nutno tuto skutečnost uvést v dohrávkovém formuláři. 

Při dohrávkách mimo pravidelné soutěže BKP a vypsané dohrávkové termíny mají hráči nárok na 

výtisk rozdání, nikoliv však na přehled průměrů v rozdáních, ani na okamžité vyhodnocení dohrávky. 

 

V Praze 3. září 2019      Adam Kubica 

 


